

積算内訳表

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,860,581	
計画・開発・調査等業務					6,860,581	
港湾計画等調査業務					6,860,581	
港湾計画調査					6,593,100	
計画準備					541,700	
1 計画・準備		式	1.00	541,700	541,700	
コンテナ貨物の代替輸送に係わる情報発信 方法の検討					1,392,300	
2 事前アンケート調査		項目	2.00	217,200	434,400	
3 ヒアリング調査		項目	2.00	217,200	434,400	
4 情報発信方法の検討		項目	1.00	523,500	523,500	
「東北広域港湾BCP」の実効性向上の検討					2,754,600	
5 訓練実施計画の作成		項目	1.00	509,200	509,200	
6 訓練シナリオの作成		項目	1.00	434,500	434,500	
7 訓練の運営		項目	2.00	267,900	535,800	
8 訓練結果の整理		項目	1.00	317,100	317,100	
9 課題対応策の検討		項目	1.00	523,500	523,500	

積算内訳表

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
10 東北広域港湾BCP改訂(案)の作成		項目	1.00	434,500	434,500	
協議会の運営					625,600	
11 東北広域港湾防災対策協議会の運営		回	1.00	625,600	625,600	
協議・報告					589,600	
12 事前協議		回	1.00	140,600	140,600	
13 中間報告		回	2.00	121,800	243,600	
14 最終報告		回	1.00	205,400	205,400	
成果物					689,300	
15 報告書作成		式	1.00	689,300	689,300	
直接経費					267,481	
事務用品費					60,035	
16 事務用品費		式	1.00	60,035	60,035	
成果					79,000	
17 業務成果品		式	1.00	79,000	79,000	
旅費					100,810	
18 旅費(設計業務)		式	1.00	100,810	100,810	

積算内訳表

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
委員会経費					27,636	
19 委員会経費		式	1.00	27,636	27,636	

総括表

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	6,593,100 + 267,481				6,860,581	/
直接人件費					6,593,100	/
直接経費					267,481	/
その他原価	$6,593,100 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,550,384	/
業務原価	6,860,581 + 3,550,384				10,410,965	/
一般管理費等	$10,410,965 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 7,269$				5,599,035	/
業務価格	10,410,965 + 5,599,035				16,010,000	/
消費税等相当額	$16,010,000 \times 10.00\%$				1,601,000	●
業務委託料	16,010,000 + 1,601,000				17,611,000	●

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：1

名称：計画・準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600	/	
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600	/	
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500	/	
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000	/	
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700	/	

番号：2

名称：事前アンケート調査

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800	/	
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000	/	
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400	/	
合 計	作業能力：1.00項目			217,200.00	217,200	/	

番号：3

名称：ヒアリング調査

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800	/	
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000	/	
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400	/	
合 計	作業能力：1.00項目			217,200.00	217,200	/	

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：4

名称：情報発信方法の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目			523,500.00	523,500		

番号：5

名称：訓練実施計画の作成

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	3.50	47,200.00	165,200		
合 計	作業能力：1.00項目			509,200.00	509,200		

番号：6

名称：訓練シナリオの作成

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			434,500.00	434,500		

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：7

名称：訓練の運営

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00項目			267,900.00	267,900		

番号：8

名称：訓練結果の整理

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目			317,100.00	317,100		

番号：9

名称：課題対応策の検討

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：10
名称：東北広域港湾BCP改訂（案）の作成

1項目当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00項目			434,500.00	434,500		

番号：11
名称：東北広域港湾防災対策協議会の運営

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師（設計）		人	3.00	64,800.00	194,400		
技師（A）		人	3.50	57,000.00	199,500		
技師（B）		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00回			625,600.00	625,600		

番号：12
名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：13

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：14

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

番号：15

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	3.00	38,400.00	115,200		
合 計	作業能力：1.00式			689,300.00	689,300		

代価表・施工パッケージ

港湾機能継続計画の実効性向上検討業務

番号：16

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	60,035.00	60,035		
合 計	作業能力：1.00式			60,035.00	60,035		

番号：17

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	79,000.00	79,000		
合 計	作業能力：1.00式			79,000.00	79,000		

番号：18

名称：旅費（設計業務）

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通費	鉄道賃（運賃）	式	1.00	55,000.00	55,000		
交通費	鉄道賃（急行・特急料金）	式	1.00	45,810.00	45,810		
合 計	作業能力：1.00式			100,810.00	100,810		

番号：19

名称：委員会経費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
委員会経費		式	1.00	27,636.00	27,636		
合 計	作業能力：1.00式			27,636.00	27,636		